
 

Strana 1 z 2 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Certifikace BRCGS byla úspěšně dokončena: Christiansen Print vyznamenán za 

vysokou bezpečnost a standardy kvality 

 

Northeim, 21. 02. 2022 – Dolnosaský závod společnosti Christiansen Print byl oceněn 

certifikátem pro globální standard pro obaly a obalové materiály BRC. Získáním klasifikace A 

rozšiřuje evropský lídr na trhu v oblasti flexotisku a digitálního rotačního předtisku své odborné 

znalosti v oblasti dalšího zpracování obalových materiálů na potraviny.   

 

V lednu letošního roku společnost Christiansen Print ve svém závodu v Northeimu úspěšně dokončila 

první certifikaci podle globálních standardů pro obaly a obalové materiály (Brand Reputation through 

Compliance Global Standard, zkratka BRCGS). Výsledkem je třída A – druhá nejlepší z pěti možných 

klasifikací. Michael Weber, vedoucí podnikové strategie a marketingu, vysvětluje: „Nastavujeme tak 

důležitý směr do budoucnosti. Poptávka po řešeních na bázi papíru pro přímý styk s potravinami výrazně 

vzrostla, a to i v důsledku změn v zákoně o obalech.“  

 

Celosvětová norma BRC specifikuje požadavky na kvalitu a bezpečnost obalových materiálů a obalů. 

Získání celosvětově platného certifikátu pomáhá společnostem při poskytování důkazu o zajištění 

kvality, a tím prokazuje nezávadnost zpracovávaných produktů. Audit a certifikace se provádějí 

nezávislým auditem – po roce může proběhnout recertifikace a nový audit.  

„Standardy obsahují mimo jiné specifické požadavky na podnikové řízení z hlediska bezpečnosti, kvality 

a hygieny výrobků. Řízení kvality je pro nás zásadním tématem,“ vysvětluje Weber význam certifikátu. 

„Vzhledem k tomu, že jsme mimo jiné dodavatelem pro potravinářský, farmaceutický a kosmetický 

průmysl, je pro nás nejvyšší prioritou kvalita a bezpečnost výrobků. Klademe velký důraz na zajištění 

bezpečnosti celého dodavatelského řetězce. Díky certifikátu můžeme našim zákazníkům poskytovat 

transparentní a srozumitelné informace.“  

 

V rámci příprav na certifikaci byla do pobočky investována částka v řádu vyšších desetitisíců. Mimo jiné 

byla realizována opatření na rozšířenou ochranu závodu a některé renovační práce. Na příští rok je 

plánovaná certifikace podle globálních standardů BRC také pro ústředí společnosti v Ilsenburgu (Sasko-

Anhaltsko). V současné době probíhají první přípravy a plánují se také investice do areálu. 

 

O společnosti THIMM 

Společnost THIMM Group je vedoucím poskytovatelem řešení pro obaly a distribuci zboží. Portfolio 

řešení zahrnuje přepravní a prodejní obaly z vlnité lepenky, kvalitní prodejní stojany (displeje), obalové 

systémy z materiálových kombinací a tiskové produkty pro další průmyslové zpracování. Inovativními a 

udržitelnými řešeními pomáhá společnost THIMM svým zákazníkům se na trhu odlišit a individualizovat. 



 

Strana 2 z 2 

 

Rodinný podnik ve své Vizi udržitelnosti 2030 předvídá ekonomické, ekologické a sociální výzvy a řeší 

je. Skupina THIMM si dává za cíl nabízet zákazníkům vždy to nejlepší řešení. Tato silná orientace na 

zákazníka je hnacím motorem inovační síly a průkopnického ducha společnosti. Za tímto účelem 

důsledně investuje do rozvoje přítomnosti na trhu a do průkopnických technologií. Rodinný podnik 

založený v roce 1949 zaměstnává v současné době více než 3 300 zaměstnanců v 21 závodech v 

Německu, Francii, Polsku, Rumunsku a Česku a v roce 2020 dosáhl ročního obratu přes 605 milionů 

eur.  

Christiansen Print jako součást skupiny THIMM je jedničkou na evropském trhu ve flexopředtisku a 

digitálním rotačním předtisku. Tato obchodní divize potiskuje pro výrobce vlnité lepenky a průmysl 

značkového zboží papírové role nejmodernější metodou digitálního tisku a flexotisku. Ze svých tří 

poboček umístěných centrálně v Evropě tak Christiansen Print zásobuje renomované podniky 

preprintem pro obaly, displeje a další průmyslové oblasti použití. 

 

Kontakt pro média: 

THIMM Obaly, k.s.  

Kateřina Pořízová, Support Sales & Marketing  

Telefon: +420 773 001 724  

katerina.porizova@thimm.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:katerina.porizova@thimm.cz

